Parecer Técnico emitido pela Diretoria do Laboratório Central - LACEN, adjudicando-o em favor 

da empresa: DIAGFARMA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALARES E 

LABORATORIAIS LTDA - ME, sob o CNPJ nº 11.426.166/0001-90, lote único, perfazendo o 

valor global de R$ 860.000,00 (oitocentos e sessenta mil reais), classificada pelo critério de menor 

preço global. 

João Pessoa, 31 de Julho de 2015. 

Chrystiano Madruga Navarro 

Pregoeiro / Presidente da CSL